

حادثه‌ها

دستگیری عاملان قتل ۲ کارمند نیشکر هفت‌تپه

● دادستان عمومی و انقلاب شهرستان شوش گفت: افرادی که چندی پیش دو نفر از کارکنان شرکت کشت و صنعت نیشکر هفت‌تپه را به قتل رسانده بودند، شناسایی و دستگیر شدند. مصطفی نظری افزود: این دو نفر که هر دو ۳۰ ساله هستند، اواخر اردیبهشت‌ماه سوار بر یک دستگاه موتورسیکلت درحالی‌که سر و صورت خود را پوشانده بودند، خودروی حامل دو نفر از کارکنان نیشکر هفت‌تپه را به رگبار بسته و متواری شدند. در این حادثه، بهزاد حسوندیان و عبدالرضا آل‌کنیر، از کارکنان این شرکت، به قتل رسیدند. این حادثه در خارج از شرکت کشت و صنعت نیشکر هفت‌تپه و در جاده‌های اطراف شرکت رخ داد. وی اظهار کرد: در پی این جنایت، پلیس آگاهی شوش وارد عمل شده و پس از شناسایی عوامل قتل، هر دو نفر را دستگیر کرد. نظری افزود: پس از بازجویی و تشکیل پرونده از سوی بازپرس پرونده، این قاتلان راهی زندان شدند. وی افزود: این افراد علت قتل را اختلاف شخصی با مقتولان اعلام کردند.

قتل کودک ۲ ساله به دست نامادری

● دادستان عمومی و انقلاب بجنورد از ضرب‌وجرح و مرگ کودک دوساله‌ای از سوی نامادری معناد او خبر داد و گفت: نامادری این کودک دستگیر شده و تحقیقات درباره انگیزه این اقدام در دست بررسی است. به گزارش روابطعمومی دادستانی کل کشور، مسلم محمدیاران، دادستان عمومی و انقلاب مرکز خراسان شمالی، گفت: سرپچه دوساله‌ای که آثار ضرب‌وشتم روی بدن وی پیدا بوده، جان خود را از دست داده و نامادری او سپس از دستگیری به ضرب‌وشتم کودک اقرار کرده است. به گفته دادستان بجنورد، نامادری این کودک به مواد مخدر معناد بوده و تحقیقات درباره انگیزه این اقدام وی آغاز شده است. یاران تاکید کرد: تحقیقات در شعبه اول بازپرسی بجنورد ادامه دارد.

جزئیات دستگیری متهمان پرونده سرقت مسلحانه گچساران

● دادستان عمومی و انقلاب یاسوج با اعلام جزئیاتی از چگونگی دستگیری سارقان سرقت مسلحانه شهروبر اسمال در گچساران که هفته گذشته انجام شد، گفت: بیش از هفت کیلوگرم طلای به‌سرقت‌رفته از سوی این سارقان به خانواده مال‌باخته تحویل داده شد. مهرداد کرمی، دادستان یاسوج، گفت: در پی انجام سرقتی مسلحانه از یکی از طلافروشی‌های شهر گچساران در شهروبرماه اسمال که متأسفانه به کشته‌شدن دو نفر منتهی شد، به منظور شناسایی هرچه‌سریع‌تر سارقان مسلح دستورات قضائی لازم صادر و کارهای اطلاعاتی و عملیاتی مناسبی آغاز شد. دادستان یاسوج افزود: پس از انجام پیگیری‌ها و رصدهای لازم و مناسب، بالاخره این دو سارق مسلح فراری که دو برادر ۲۴ و ۲۶ ساله هستند، طی عملیاتی دستگیر شدند و تحقیقات از آنان آغاز شد. کرمی تصریح کرد: پس از انجام بررسی‌های لازم، طلاهای به‌سرقت‌رفته به میزبان هفت کیلو و ۴۶۳ گرم نیز کشف و ضبط و سپس به خانواده مال‌باخته تحویل داده شد. وی افزود: علاوه‌بر دو متهم اصلی، سه نفر دیگر نیز به‌عنوان خریدار طلاها و تحصیل مال مسروقه در شیراز دستگیر و با قرار وثیقه به زندان معرفی شدند. دادستان یاسوج با اعلام اینکه رئیس کل دادگستری استان کهگیلویه‌وبویرحمد و دادستان گچساران در کنار نیروهای انتظامی، اطلاعاتی و امنیتی، تلاش‌های شبانه‌روزی به منظور رسیدگی سریع به این پرونده و شناسایی و دستگیری سارقان مسلح انجام دادند، گفت: در یکی، دو روز گذشته بازسازی صحنه جرم نیز به انجام رسیده و پرونده در حال سیر مراحل قانونی خود است. وی درخصوص انگیزه متهمان به انجام سرقت مسلحانه و اقدام به قتل دو نفر حین سرقت گفت: انگیزه آنان انگیزه مالی و کسب مال و ثروت بیشتر بوده است. به گفته دادستان یاسوج، دو متهم اصلی پرونده با صدور قرار بازداشت موقت در زندان هستند.

خودرویی سرقتی رازپول‌های تقلبی را برملاکرد

● رئیس پلیس راه مازندران از توقیف یک دستگاه خودرویی سرقتی حامل ۴۶۰ میلیون ریال اسکناس تقلبی در محور «بابلسر- فریدونکنار» خبر داد. سرهنگ علیرضا قدمی‌گفت: مأموران پلیس راه «بابلسر - فریدونکنار» هنگام انجام مأموریت و کنترل ترافیک در این محور به یک دستگاه خودروی سواری پژو ۲۰۶ مظنون شدند. وی تصریح کرد: با استعلام شماره خودرو از این مرکز مشخص شد این خودرو دارای خلafi پرداخت‌نشده بیش از ۱۰ میلیون ریال و سابقه سرقت است که با دریافت این اطلاعات، مأموران در اقدامی غافلگیرانه این خودرو را متوقف کردند. رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی مازندران اظهار کرد: مأموران با دستگیری راننده و سرنشین خودرو به اتهام سرقت در بازرسی از آن، مقادیری مواد مخدر شیشه و اسکناس‌های تقلبی به ارزش ۴۶۰ میلیون ریال کشف کردند. سرهنگ قدمی گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده به مرجع انتظامی و قضائی تحویل داده شدند و خودروی سرقتی نیز به پارکینگ منتقل شد.

شرق: خانواده جوانی که سه سال پیش مرتکب قتل شده و به‌گفته آنها فقط یک هفته برای نجات جانش فرصت باقی مانده است، از هم‌وطنان و خیران کمک خواستند تا مبلغ درخواستی اولیای دم کامل شود. این جوان به نام پیمان، اکنون ۲۵ ساله است و به‌گفته خواهرش در آخرین روزهای خدمت سربازی با شلیک گلوله، یکی از کادری‌های مافوق خود را به قتل رسانده و پس از رسیدگی قانونی به پرونده‌اش محکوم به قصاص شده است. پیمان که در زمان این اتفاق ۲۲ ساله بود، پس از انجام تحقیقات لازم و قانونی در کیفرخواست صادره، متهم به قتل عمدی مافوق خود با تیراندازی برخلاف مقررات با شلیک سه تیر فشنگ جنگی شد.

در نهایت جلسه محاکمه در شعبه اول دادگاه نظامی یک استان قزوین برگزار شد و دادگاه پیمان را مرتکب رفتار مجرمانه واحد با نتایج مجرمانه متعدد تشخیص داد و او را به اتهام تیراندازی برخلاف مقررات و قتل عمدی مافوق با استناد به مواد متعددی از قانون مجازات اسلامی مصوب سال ۱۳۹۲ و همچنین موادی از قانون مجازات جرائم نیروهای مسلح به قصاص نفس با چوبه دار در محوطه زندان مرکزی قزوین محکوم کرد. همچنین دادگاه پیمان را برای جنبه عمومی تیراندازی برخلاف مقررات -علاوه‌بر جبران خسارت وارده بابت شلیک سه تیر فشنگ جنگی کلاش که مبلغ ۲۱۰هزار ریال تعیین شده است- به هفت‌و نیم ماه حبس تعزیری و برای جنبه عمومی قتل عمدی مافوق به ۹ سال حبس تعزیری محکوم کرد. در ادامه اولیای‌دم بعد از پرداخت سهم فرزند صغیر مقتول که ۱۵ ساله بود، خواهان قصاص قاتل شدند و سهم صغیر را به حساب امانی دادگستری واریز کردند. سرانجام با توجه به درخواست اولیای‌دم دستور اجرای این حکم صادر شد. قرار بود این حکم پس از طی مراحل قانونی در مهر یا آبان سال جاری

اجرا شود که با تلاش واحد صلح و سازش و بزرگوار ی اولیای‌دم قرار شد خانواده قاتل مبلغ ۴۵۰میلیون تومان به اولیای‌دم بپردازند و آنها نیز از حق قصاص گذشت کنند. در ادامه نیز خانواده مقتول با اصرار واحد صلح و سازش شعبه اجرای احکام و خواهش‌های خانواده پیمان که می‌گفتند همه تلاش خود را کرده‌اند اما نمی‌توانند مبلغ ۴۵۰میلییون را فراهم کنند، بار دیگر اولیای دم در تصمیم خود تجدیدنظر کردند و مبلغ را ۳۵۰میلیون تومان کاهش دادند، اما به‌گفته خواهر پیمان که هنوز بین مرگ و زندگی سرگردان است، آنها همه تلاششان را کرده‌اند اما در نهایت نتوانسته‌اند مبلغی حدود ۳۰۰میلیون تومان را فراهم کنند و فرد یا گروهی از خیران نیز قول حدود ۱۵میلیون را به آنها داده است و با وجود همه تلاش‌ها، حدود ۲۰میلیون تا رسیدن مجموع مبالغ، به مبلغ مورد نظر اولیای دم کم است.

خواهر پیمان می‌گوید: ما برای فراهم‌کردن این

حوادث

جوان محکوم به مرگ در انتظار کمک‌های مردمی

این جوان با مبلغی حدود ۴۰ میلیون تومان از چوبه دار نجات می‌یابد



پول هیر کاری بکویید کرده‌ایم، من غیر از پیمان یک برادر دیگر هم دارم و پدر و مادرم هم پیر و در قید حیات هستند، ما چند نفر هرچه طلا و خانه داشتیم فروختیم، اما چون در شهرستان خانه ارزان است، خانه پدر و مادرم را بیشتر از ۵۰ میلیون تومان نخریدند، در مجموع ۲۹۳میلیون تومان فراهم کردیم و اولیای‌دم هم که ابتدا ۴۵۰میلیون خواسته بودند راضی شدند ۳۵۰میلیون بگیرند اما هنوز هم ۵۰ و چندمیلیون کم است که برخی از اقوام و خیران قبول داده‌اند که ۱۰ یا شاید هم ۲۰میلیون به ما بدهند اما فرصت زیادی نداریم و فقط چند روز مانده، با وجود این، هنوز قطعی نشده و ما همچنان امیدواریم که موفق شویم. او درباره ماجرای قتل هم می‌گوید: اردیبهشت سال ۹۳ فقط ۲۰ روز به پایان خدمت پیمان مانده بود که این اتفاق افتاد، البته اختلاف برادرم با مقتول که ستوان سوم - ۵۰ ساله بود، به خیلی قبل از روز قتل مربوط است که ما از دلیل آن اطلاع نداریم و فقط می‌دانیم

که در آن پاسگاه، مقتول مافوق برادرم بود و اوایل ارتباط خوبی با هم داشتند، جوری که برادرم از خانه برای مقتول اتو می‌برد و تا زمانی که در آشپزخانه بود و آشپزی می‌کرد، برای او غذای جداگانه درست می‌کرد، اما نمی‌دانم چه شد که بین آنها اختلاف پیش آمد و برادرم درخواست انتقال از آنجا را مطرح کرد اما فرمانده یادگان با آن مخالفت کرد و ماجرا ادامه پیدا کرد و به قتل منجر شد. البته این اتفاق یک‌روزه نبفتاد و مدت‌ها بود درگیری لفظی و فیزیکی داشتند، حتی برادرم از آشپزخانه به نگهبانی منتقل شد و در نهایت ما می‌دانیم در روز حادثه برادرم صبح نگهبان بود و با مقتول درگیری لفظی داشتند. بعد از نماز ظهر هم دوباره با هم درگیر شدند و برادرم از دست او عصبانی شد و با اسلحه دنبال او کرد و چون عصبانی بود چند گلوله به‌سوی او شلیک کرد که بعدها گفت اصلا نمی‌خواسته آن مرد را بکشد و فقط می‌خواسته او را بترساند، خواهر پیمان همچنین می‌گوید: برادرم اصلا نمی‌خواست به خدمت سربازی برود، اما یک برهه اشتباهی که برایش صادر شده بود باعث شد او نتواند ادامه تحصیل بدهد و به سربازی رفت، او فوق‌دیپلم مدیریت بازرگانی دارد و به می‌خواست ادامه تحصیل بدهد. او همچنین درباره برادرش می‌گوید: او سابقه درگیری نداشت. گاهی فکر می‌کنم چرا به فردی با شرایط او که مدت زیادی با مافوقش درگیری داشته و روز قبل از آن هم موضوع بالا گرفته بود، اسلحه داده بودند یا او را برای نگهبانی گذاشته بودند. به‌هرحال اتفاقی افتاده است که هم پیمان و هم ما از آن به‌شدت ناراحت و متأثر هستیم و از هم‌وطنان نوع‌دوست و خیران کمک می‌خواهیم.

بنا به این گزارش، افرادی که قصد دارند به این جوان کمک کنند می‌توانند مبلغ اهدایی خود را به شماره کارت ۹۶۳۸۴-۹۶۳۸۴-۰۳۷۷۰ بانک کشاورزی به نام محرم قاسمی- پدر پیمان- واریز کنند.

شکایت دختر نوجوان از راننده سرویس مدرسه به اتهام تعرض

او اتهام را رد کرد و گفت: این اتهام را قبول ندارم و دختر نوجوان درباره من دروغ می‌گوید. اگر او واقعیت را گفته بود و من به او تعرض کرده بودم، حتما می‌دانست که روی بدنم آثار سوختگی وجود دارد و باید آنها را می‌دید. در این هنگام دختر گفت: شاید این سوختگی‌ها بعدا به وجود آمده است، زمانی که من را به خانه‌اش برد چنین اتفاقی برای او نیفتاده بود. به‌این‌ترتیب قضات تصمیم گرفتند متهم و شاکای را برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی منتقل کنند. متخصصان بعد از معاینه دختر نوجوان اعلام کردند با توجه به اینکه چندین سال از موضوع می‌گذرد، امکان اینکه تشخیص دهند تعرضی به این دختر صورت گرفته یا نه، وجود ندارد اما مرد راننده آثار سوختگی قدیمی روی بدنش دارد. به‌این‌ترتیب با توجه به نتایج به‌دست‌آمده یک بار دیگر جلسه رسیدگی برگزار شد و بعد از اینکه دختر نوجوان ادعای خود را مطرح کرد مرد راننده هم اتهام را رد کرد. با پایان جلسه دادگاه هیئت قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

را از شما پنهان کرده است. زمانی که خودمان مسئله را با دخترمان در میان گذاشتیم، متوجه شدیم وقتی که او ۹ساله بود و ما برای فرستادن به مدرسه برایش سرویس گرفته بودیم، راننده سرویس او را مورد آزار و اذیت قرار داده است و حالا از او شکایت داریم. با توجه به شکایت مطرح‌شده راننده سرویس بازداشت شد. این مرد اتهامی را که دختر نوجوان به او وارد کرده بود رد کرد و گفت: چنین حرفی درست نیست و من چنین کاری نکرده‌ام. من فقط این دختر را یک بار به خانه‌ام بردم و به او نقاشی نشان دادم و هیچ کاری هم نکردم.

با توجه به شکایت مطرح‌شده پرونده به دادگاه کیفری استان تهران شعبه ۴ ارسال شد. قضات از دختر نوجوان خواستند تا درباره شکایتی که از سوی او مطرح شده است، توضیح دهد. او گفت: مرد راننده من را که خیلی بچه بودم به خانه‌اش برد و مورد آزار و اذیت قرار داد، اما خیلی بچه بودم و می‌ترسیدم دراین‌باره با پدر و مادرم صحبت کنم. سکوت کردم ولی این موضوع همیشه من را ناراحت می‌کرد و باعث افسردگی من شد. وقتی نوبت به متهم رسید،

نجات ۲ محکوم به قصاص از چوبه دار

می‌کرد، گفتم، او قیمت بالایی خواست و مشتری هم گفت که نمی‌خواهد او بارش را حمل کند، بعد من سراخ یک راننده دیگر رفتم و آنها به توافق رسیدند و میل‌ها بار وانت او شد. متهم گفت: فردای آن روز کامران به کارگاه آمد و به من اعتراض کرد که چرا این کار را کردی گفتم مشتری راضی نبود که بارش را به تو بدهد او هم عصبانی شد و گفت ما بچه‌محل هستیم و تو نباید این کار را می‌کردی بعد هم فحاشی کرد و به سمت من حمله کرد من هم داشتم کار می‌کردم و پارچه می‌بریدم با فیچی‌ای که دستم بود یک ضربه به او زدم که منجر به مرگش شد. بعد از اعترافات این جوان و صدور کیفرخواست پرونده در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران مورد رسیدگی قرار گرفت و متهم به قصاص محکوم شد. او

بعد از رفتن پای چوبه دار با پرداخت دیه‌ای کلان موفق به جلب رضایت اولیای‌دم شد و روز گذشته به لحاظ جنبه عمومی جرم محاکمه شد. او یک بار دیگر اتهامش را قبول کرد و گفت: من به خاطر این‌س اتفاق خیلی متأسفم و حالا که اولیای‌دم من را بخشیده‌اند من هم درخواست بخشش دارم. در پرونده‌ای دیگر اولیای‌دم مردی که برادرزنش را به قتل رسانده بود، از قصاص گذشت کردند. این پرونده که در شعبه دو دادگاه کیفری استان تهران رسیدگی شد سال ۹۲ تشکیل شد زمانی که مأموران پلیس در جریان درگیری دو نفر در یک حجره میوه‌فروشی قرار گرفتند با حضور در محل فهمیدند یکی از طرف‌های درگیری جانش را از دست داده است. متهم در بازجویی‌ها قتل را قبول کرد و گفت در پی یک اختلاف کوچک با برادرزنش درگیر شده و او را

به قتل رسانده است. با پایان جلسه رسیدگی و صدور کیفرخواست پرونده برای محاکمه به شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. متهم پای میز محاکمه رفت و به قصاص محکوم شد. رای صادره مورد تأیید قرار گرفت و متهم سه بار پای چوبه دار رفت اما در نهایت موفق شد درخواست‌های اولیای‌دم را انجام دهد و از سوی آنها بخشیده شد. روز گذشته این مرد نیز به لحاظ جنبه عمومی جرم محاکمه شد و از دادگاه درخواست کرد با توجه به خسارتی که خانواده‌اش دیده‌اند دادگاه او را ببخشد. او گفت: در این سال‌ها همسرم از من جدا شد و دختر هشت‌ساله‌ام را هم با خودش برد. من اشتباه بزرگی کردم و خانواده‌ام به خاطر این اشتباه دارایی‌شان را از دست دادند. با پایان جلسه دادگاه هیئت قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

دوشنبه ۲۷ آذر ۱۳۹۶

رخداد

دستگیری سارق زورگیر

● رئیس کلانتری قلهک از دستگیری سارق زورگیر گوشی در پایتخت خبر داد. سرگرد ضرعام آذین گفت: عوامل تجسس کلانتری حین گشت‌زنی در خیابان دولت، خیابان یخچال به یک دستگاه موتورسیکلت پلاک مخدوش تیزرو با یک نفر راکب جوان مشکوک شدند که در حال پرسه‌زنی در اطراف شهروندان بود. وی گفت: مأموران پس از متوقف‌کردن موتور، از وی یک قبضه چاقو و چهار دستگاه گوشی تلفن همراه که به‌طور حرفه‌ای جاسازی شده بود کشف کردند. با توجه به تناقض‌گویی وی درخصوص علت حضورش در محل دستگیری و کشف چاقو و گوشی به کلانتری منتقل شد. رئیس کلانتری ۱۲۴ قلهک افزود: در بررسی گوشی‌های مشکوفه، دو نفر از مالکان که جوانانی ۲۰ساله بودند، با حضور در کلانتری با مشاهده متهم دستگیر شده و گوشی موبایلشان اقدام به شناسایی وی کردند. سرهنگ ضرعام گفت: این دو جوان در ادامه اظهار کردند روز گذشته در خیابان اختیاریه در حال تردد بودند که متهم مذکور به‌همراه چهار نفر از همدستانش با موتورسیکلت به وی نزدیک شدند و با تهدید چاقو و ضرب‌وشتم اقدام به سرقت دستگاه گوشی موبایل، ساعت مچی و مبلغ ۲۵۰هزار تومان وجه نقد کردند از محل مترواش شدند. رئیس کلانتری ۱۲۴ قلهک ادامه داد: در ادامه، متهم با مشاهده مستندات و شنیدن اظهارات شاکیان به سرقت به‌عنف اموالشان با تهدید و ضرب‌وشتم اعتراف و اظهار کرد با همدستی سه نفر دیگر از همدستانش با موتورسیکلت در مناطق بالای شهر، پرسه‌زنی در نقاط خلوت با شناسایی شهروندان با تهدید چاقو اقدام به زورگیری و سرت اموالشان و در صورت مقاومت مال‌باختگان اقدام به ضرب‌وشتم آنها می‌کردند.

آتش‌سوزی در کارگاه هزار متری تولید میز

● سخنگوی آتش‌نشانی تهران گفت: کارگاه هزارمتری تولید میز و صندلی در چهاردانگه طعمه حریق شد. سیدجلال ملکی درباره جزئیات این حادثه اظهار کرد: ۲۳ دقیقه بامداد آتش‌سوزی در یک کارگاه میل‌سازی در چهاردانگه، داخل شهرک صنعتی به سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی تهران اعلام شد که به سرعت آتش‌نشنان ایستگاه ۱۲ آتش‌نشانی با چندین دستگاه تانکر آب و خودروی فومایتک به محل حادثه اعزام شدند. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی تهران با بیان اینکه محل حادثه خارج از حوزه استحضاطی آتش‌نشانی تهران بود، ادامه داد: آتش‌نشنان تهرانی به‌عنوان نیروی کمکی به محل حادثه اعزام شدند، محل آتش‌سوزی سوله‌ای به وسعت حدود هزار متر و مسقف بود که به‌عنوان کارگاه تولید و نگهداری مبل، میز و صندلی استفاده می‌شد؛ این کارگاه کاملاً شعله‌ور بود و آتش از زیر سقف‌ها به بیرون می‌زد. وی خاطرنشان کرد: برخی از اماکن مجاور این کارگاه مسکونی بود و آتش در حال سرایت به این اماکن بود که آتش‌نشنان به سرعت عملیات را آغاز کردند. ملکی افزود: بر اثر شدت حرارت و آتش‌سوزی، سقف‌ها تخریب و آتش‌نشانان در برخی از بخش‌ها مجبور شدند دیوارها را بشکافند تا بتوانند به کانون آتش‌سوزی دسترسی پیدا کنند. سخنگوی آتش‌نشانی تهران متذکر شد: با عملیات خوب آتش‌نشنان از گسترش حریق به سایر قسمت‌ها جلوگیری شد؛ این حادثه مصدوم و تلفات جانی نداشت اما خسارت مالی زیادی بر جای گذاشت و سرانجام آتش‌نشانان تهرانی در ساعت ۲:۱۰ بامداد محل حادثه را برای لکه‌گیری و بررسی علت به آتش‌نشانان چهاردانگه تحویل دادند و به ایستگاه‌هایشان بازگشتند.

فراخوان ارزیابی ساده جهت برگزاری مناقصه عمومی ۹۶/۸

شماره مناقصه در سامانه ستاد (۲۰۰۹۶۱۰۱۱۰۰۰۰۱۱)

سازمان فناوری اطلاعات ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی ساده جهت برگزاری مناقصه عمومی (انجام امور خدمات خودرویی بصورت حجمی) به شماره (۹۶/۸) و شماره مناقصه در سامانه ستاد(۲۰۰۹۶۱۰۱۱۰۰۰۰۱۱) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی ساده از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی ساده تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه ، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ ۱۳۹۶/۰۹/۲۱ می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی ساده و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.**

مهلت دریافت اسناد ارزیابی ساده: ساعت: ۱۶ روز: شنبه تاریخ: ۱۳۹۶/۱۰/۰۲

مهلت ارسال پاسخ اسناد ارزیابی ساده: ساعت:۱۶:روز: شنبه تاریخ ۱۳۹۶/۱۰/۱۶

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : آدرس خیابان شریعتی نرسیده به پل سیدخندان ورودی شماره ۲۲ وزارت ارتباطات

و فناوری اطلاعات سازمان فناوری اطلاعات ایران و تلفن: ۸۸۱۱۵۷۸۷

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۴۱۹۳۴-۰۲۱-

دفتر ثبت نام: ۸۸۹۹۶۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸